ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7658/UBND-VX

Vv gửi Danh sách nhà giáo đề

nghị lãnh đạo Tỉnh thăm, chúc

mừng nhân kỷ niệm 41 năm

Ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2023)

Tháp Mười, ngày 06 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 553/SGDĐT-VP ngày 30 tháng 10 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm

41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023) và tuyên dương

danh hiệu vinh dự Nhà nước “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 16, Ủy ban nhân dân

huyện Tháp Mười gửi Danh sách nhà giáo đề nghị lãnh đạo Tỉnh thăm, chúc

mừng nhân kỷ niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 -

20/11/2023) như sau:

TT Họ và tên

Chức vụ, đơn vị

(Địa chỉ nếu đã nghỉ

hưu)

Tóm tắt thành tích đóng góp

cho ngành GD

1 Bùi Thị Kiều Ny
Giáo viên Trường

MN Thanh Mỹ 2

Thời gian công tác 15 năm; xếp

loại viên chức hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ 9 năm liên tục;

Đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua

cơ sở 8 năm liên tục từ năm

2014-2015 liên tục đến năm

2022-2023; đạt Bằng khen

UBND tỉnh 02 năm: năm 2015-

2016 và 2021-2022; năm học

2022- 2023 đề nghị xét Chiến

sĩ thi đua cấp tỉnh và Bằng

khen Thủ Tướng Chính phủ;

đạt danh hiệu giáo viên dạy

giỏi cấp huyện năm học 2022-

2023; có nhiều thành tích trong

việc bồi dưỡng rèn luyện Hội

thi của trẻ đạt giải cao ở cấp

Huyện, Tỉnh nhiều năm học.

Ngoài ra còn đạt Đảng viên

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

03 năm liền từ năm học 2020-

2021; 2021-2022; 2022-2023.

TT Họ và tên

Chức vụ, đơn vị

(Địa chỉ nếu đã nghỉ

hưu)

Tóm tắt thành tích đóng góp

cho ngành GD

2
Phạm Thị Thúy

Phượng

Giáo viên Trường TH

Mỹ Quý 1

Nhà giáo ưu tú, thành viên Hội

đồng chuyên môn huyện, Hội

đồng chuyên môn tỉnh, được

Tỉnh ủy tặng Bằng khen.

3 Lê Phước Hậu
Giáo viên Trường

THCS Tân Kiều

Được tặng Bằng khen Thủ

tướng Chính phủ năm 2021.

Nhiều năm liền bồi dưỡng học

sinh giỏi môn Tin học đạt giải

cấp huyện, cấp tỉnh. Tổ trưởng

Hội đồng bộ môn Tin học cấp

huyện. Thành viên Hội đồng bộ

môn Tin học cấp tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị đến Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh xem xét,

chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- Trường MN Thanh Mỹ 2;

- Trường TH Mỹ Quý 1;

- Trường THCS Tân Kiều;

- UBND xã: Tân Kiều, Thanh Mỹ, Mỹ Quí;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:19:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:42:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!